
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Прогимназия №10»  

 

ПРИКАЗ 

№ 63 – ОД          от 08.09.2022 г. 

 

О формировании наставнических пар 

 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества МБОУ 

«Прогимназия № 10» на 2022-2023 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

 

«опытный специалист» «молодой специалист» 

Салагор Ирина Александровна Жукова Вероника Сергеевна 

Болотникова Ралия Зиннуровна Виноградова Татьяна Сергеевна 

 

2. Руководителю проектной группы – Марковой Елене Игоревне,  

поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов. 

 

3. Реализацию плана дорожной карты иконтроль исполнения приказа оставляю 

за собой.   

 

  

 

 

 

 

Директор    

МБОУ «Прогимназия № 10»         ____________ Чикурова О.В. 
 


